
Mi Robot Vakuový mop 2 Pro+ 2 2 Ultra 

Pokyny pro výměnu filtru



Přihrádka na prach

Filtr

1.  Otevřete kryt vysavače, poté stiskněte 
sponu prachového prostoru a vyjměte 
prachový prostor.
2.  Vyjměte filtr podle obrázku a vyměňte jej.

Poznámka:
Pro optimální čisticí účinek se doporučuje měnit filtr 
každé 3 měsíce.



ZÁRUČNÍ UPOZORNĚNÍ
Jako spotřebitel Xiaomi máte za určitých podmínek užitek z dalších záruk. Xiaomi nabízí specifické výhody spotřebitelské záruky, které nejsou namísto záruky, 
ale doplňují jakékoli zákonné záruky stanovené vaším národním spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související s právními zárukami jsou stanoveny 
příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/en/service/warranty/. S výjimkou případů, kdy to zakazují zákony nebo jak slibuje Xiaomi, budou poprodejní služby omezeny na zemi nebo 
region původního nákupu. 
V rámci spotřebitelské záruky, v plném rozsahu povoleném zákonem, společnost Xiaomi podle svého uvážení opraví, vymění nebo vrátí váš produkt. Běžné 
opotřebení, vyšší moc, zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo zaviněním uživatele nejsou zaručeny. Kontaktní osobou pro poprodejní servis může 
být jakákoli osoba v autorizované servisní síti Xiaomi, autorizovaní distributoři Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám produkty prodal. V případě pochybností 
příslušnou osobu kontaktujte.
Současné záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.
Na produkty, které nebyly řádně dovezeny, nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a nebo nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi nebo oficiálního prodejce 
společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. 
V souladu s platnými zákony můžete využívat záruky od neoficiálního prodejce, který produkt prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se obrátili na 
prodejce, u kterého jste produkt zakoupili.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


